
   

 Liběšický 

Poutníček 
roč.24, č.21 25.5. 2025 

25.5.  Ne   6. neděle velikonoční 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích, 

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 ve Velké Černoci 

26.5.  Po   památka sv. Filipa Neriho, kněze 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích s májovou pobožností 

27.5.  Út   památka sv. Augustina z Canterbury, biskupa 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci, v 18.00 v Liběšicích s májovou 
ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti ve škole v Měcholupech 
v 16.30 modlitba za usmíření mezi národy v Žatci na Náměstí Svobody 

28.5. St            středa po 6. neděli velikonoční 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích – s májovou pobožností 
od 15.00 Spolek Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

29.5.  Čt   čtvrtek po 6. neděli velikonoční  
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích s májovou,  
ve 13.30 Poutníčkův klub ve škole v Liběšicích 

30.5.  Pá   svátek sv. Zdislavy, patronky diecéze              (začíná novéna k Duchu svatému) 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  po ranní mši svaté májová pobožnost, 
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích, 
17.30 zpívaná adorace se zpěvy z Medžugorje 

18.30 benefiční koncert duchovní hudby – zpěv a klavírní doprovod  
pro Cestu 121, která pomáhá starým a nemocným kněžím 

31.5.  So  svátek Navštívení Panny Marie 
v 9.00 mše sv. v Liběšicích s poslední májovou pobožností 
Díecézní pouť ke svaté Zdislavě do Jablonného v Podještědí 

1.6.  Ne   Slavnost Nanebevstoupení Páně 
Mše svatá v 8.30 v Podbořanech, v 10.00 v Liběšicích, 

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

 O dnešní neděli se modlíme za pronásledované křesťany po celém světě. 

 V sobotu 31. května se koná diecézní pouť ke svaté Zdislavě. Hlavní poutní mše svatá 
s biskupem Stanislavem je v 11.00.  Více na www.dltm.cz.  

www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 


